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InnoVPS

Virtual Server Hosting

•  Internetforbindelse med FRI TRAFIK!

•  Offentlig IP-adresse bag Cisco fi rewall

•  Skalerbar server, op- og nedgrader ressourcer efter behov

•  Ingen driftsudgifter til strøm, køling, tyverisikring osv.

•  Fuld konsoladgang til serveren 
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(+45) 41 97 41 00
www.innocore.dk

Hos InnoCore har vi baseret vores server hosting platform 

på teknologi fra VMware, branchens førende indenfor vir-

tualisering. Vi har arbejdet med virtualisering længe, og 

benytter teknologien med stor fordel for driftsikkerheden 

- og derved dig som kunde. Derudover har vi Danmarks 

absolut skarpeste VMware konsulenter på hånden, og be-

hersker derfor platformen 110%.

Vi indkøber og benytter os af RECS-certifi ceret møllestrøm 

fra DONG Energy til vores server hosting platform. Strøm-

men kommer fra vindkraftanlæg ved Overgaard nær ind-

sejlingen til Mariager Fjord, og er et led i vores vision 

om at være en bæredygtig, ansvarlig og fair virksomhed. 

RECS-certifi kater bliver produceret og kontrolleret i over-

ensstemmelse med de internationale regler for handel 

med vedvarende energi - RECS (Renewable Energy Cer-

tifi cate System). Læs mere om RECS på www.recs.org.

VMWARE PLATFORM

Fleksibilitet
En virtuel server fra InnoCore betyder først og fremmest fl eksibilitet. Hvad enten din virksom-
hed har brug for en lille testserver, eller et kraftværk af en server - kan vi levere præcis det, 
der opfylder jeres behov. I betaler med andre ord kun for den kapacitet jeres services kræver, 
og skulle behovet vokse over tid er en virtuel server utrolig nem at udvide kapaciteten på. 
Derudover slipper I for vedligeholdelse og afskrivning af hardware, og kan derfor koncentrere 
jer om serverens egentlige funktion i virksomheden.
 
Gennemskuelighed
Vi har opbygget InnoVPS som et produkt hvor vi synliggør de nøjagtige omkostninger forbun-
det med server hosting. Traditionelle variable omkostninger, som eksempelvis strømforbrug 
og trafi kforbrug på Internettet, er erstattet med faste månedlige omkostninger. I har altså 
ingen uforudsete omkostninger - helt enkelt!

Stabilitet
Vores server hosting platform er redundant på alle tænkelige punkter, hvilket sikrer din virk-
somhed en always-on service. Går f.eks. en af kerneserverne i miljøet ned, tager en af de 
andre blot over - og jeres virtuelle server kører videre.
Vi har valgt at basere vores hostingplatform på teknologier fra markedets tre største spil-
lere: Cisco, EMC og VMWare. Dette er vores sikkerhed for en yderst stabil drift og dermed din 
 sikkerhed for en god nats søvn. 
Hele platformen er hosted i et BSI-certifi ceret Tier3 miljø, hos Interxion i Ballerup, der sikrer 
den bedste beskyttelse mod f.eks. brand, tyveri og oversvømmelse. Med andre ord: Vores 
hosting platform er top-professionel, og det seriøse valg for din virksomhed.

EN INNOVPS LØSNING INDEHOLDER

BÆREDYGTIG SERVER HOSTING
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Som VPS-kunde hos Innocore har I fuld support i dag-

timerne - og hos os er det udviklere og driftsfolk der har 

indgående kendskab til systemet, der tager telefonen. 

I har også mulighed for at tilkøbe døgnsupport og -reaktion. 

PROFESSIONEL SUPPORT


